
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Otros acabados de edificios y obras
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 79.971,38 EUR.
Importe 79.971,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.092,05 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente CON21-2023/0400 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 11:01 horas.

Ampliación y reforma de acera y aparcamiento en Calle San Gregorio

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pqPvFTUUbd3I8aL3PRS10Q%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CON21-2020/0142
Objeto Acuerdo marco para las obras de reparación, conservación y mantenimiento (Lote I) y de adecuación, renovación y
mejora de infraestructuras (Lote II)
Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pqPvFTUUbd3I8aL3PRS10Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura de sobres según lo establecido en
el Pliego de Cláusulas Administrativas

Apertura sobre oferta económica
Acto no público.

Recepción de Ofertas

D.G. de Contratación del Ayunbtamiento de Logroño

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

D.G. de Contratación del Ayuntamiento de Logroño

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Proveedor de Pliegos

D.G. de Contratación del Ayuntamiento de Logroño

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Objeto del Contrato: Ampliación y reforma de acera y aparcamiento en Calle San Gregorio

Descripción del procedimiento
Basado en Acuerdo Marco
Valor estimado del contrato 79.971,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.971,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.092,05 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar - No estar incurso en prohibición para contratar.

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000012378746 |  2024-000009176 | Wed, 03 Jan 2024 11:01:32:071 CET 170427603834132778UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


